ATA 010/2019 – REUNIÃO DA COMISSÃO DE INVENTÁRIO,

LEVANTAMENTO E AVALIAÇÃO PATRIMONIAL DE BENS MÓVEIS,

IMÓVEIS, ÚTEIS E INSERVÍVEIS DO PREV-XANGRI-LÁ.

Aos dezenove dias do mês de junho de dois mil e dezenove, às 14h, na

sala do RPPS, em virtude da nomeação da Comissão de Inventário de Bens do

PREV-XANGRI-LÁ, constante na Portaria n° 201/2018, reuniram-se a

Presidente da Comissão, Sra. Priscila Simone Ebert de Miranda e o Sr. Bruno

Oliveira Fraga, membro da Comissão, para realização de reunião previamente

agendada.

Conforme foi combinado na última ata, a presidente da Comissão

buscou os equipamentos na fornecedora, Mix Informática, no dia 11/06/2019.

Os bens já se encontram nas dependências do Prev-Xangri-Lá para serem

utilizados. A NF, de valor de R$1.949,70, referente a compra de 03 nobreak de

1.400VA, encontra-se no processo 7.648/2019 e na pasta de controle de

Patrimônio. O valor foi pago no dia 17/06/2019.

Verificou-se que o nobreak de bem nº 45, que estava dando suporte ao

servidor do Prev. e à internet da prefeitura, não está mais em funcionamento. A

bateria não está mais carregando, avaliaremos sua condição posteriormente.

Os membros ainda deram baixa no Patrimônio os nobreaks que estavam

danificados (bens nº 06, 18 e 46).

Nada mais a constar, essa ata é lida e assinada por todos os membros

da Comissão de Inventário.

_______________________

Priscila S. Ebert de Miranda

Presidente da Comissão

_______________________

Bruno Oliveira Fraga

Membro da Comissão